Sunday Morning Learning Programs for Men & Women

W W W.KOLLELYOMRISHON.ORG
W W W.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

---

**Perspectives on Teshuvah**
**and the**
**Yamim Noraim**

---

*Selichot: Standing at
Jerusalem's Gate*

Rabbi Moshe Weinberger
כ"ו אלול תשע"ד • September 21, 2014

**(1) תהילים פרק קל**

- (א) שיר המעלות ממצמקים קראתיך יקוק:
(ב) אדני שמעה בקולי תהייה אַזְנִיךָ קְשׁוּבוֹת לְקוֹל תְּחִנּוּנַי:
(ג) אִם-עֲוֹנוֹת תִּשְׁמְרֶינָה אַדְנִי מִי יַעֲמֵד:
(ד) פִּי-עֲמֶךָ הִסְלִיחָה לְמַעַן תִּנְרָא:
(ה) קוֹיִתִי יִקְוֶךָ קִנְיָה נִפְשִׁי